

Tec-Con ApS

**Hornsvej 5
8400 Ebeltoft**

CVR-nummer 27928978

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2022

Lars Møller Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Tec-Con ApS
Hornsvej 5
8400 Ebeltoft

Hjemstedskommune: Syddjurs
CVR-nummer: 27928978
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Lars Møller Lauridsen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel, administration, rådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 333.859 kr. mod et overskud på 292.612 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital op 2.477.436 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	614.199	553
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-140.559	-139
	Resultat før finansielle poster	473.640	414
1	Finansielle indtægter	0	10
2	Finansielle omkostninger	-45.616	-50
	Resultat før skat	428.024	375
3	Skat af årets resultat	-94.165	-83
	Årets resultat	333.859	293
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	333.859	293
	Resultatdisponering i alt	333.859	293

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	3.982.374	4.121
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	752.458	48
	Materielle anlægsaktiver	4.734.832	4.169
	Anlægsaktiver i alt	4.734.832	4.169
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	190.000	190
	Varebeholdninger	190.000	190
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	141
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	697.820	307
	Tilgodehavender	712.820	448
	Likvide beholdninger	75.133	144
	Omsætningsaktiver i alt	977.953	782
	Aktiver i alt	5.712.785	4.951

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	2.351.436	2.018
	Egenkapital i alt	2.477.436	2.144
	Hensættelser til udskudt skat	37.556	28
	Hensatte forpligtelser	37.556	28
	Gæld til realkreditinstitutter	1.676.306	1.864
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.056	72
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.761.362	1.936
	Gæld til realkreditinstitutter	187.638	188
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	69
	Gæld til tilknyttede virksomheder	822.364	214
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.931	49
	Anden gæld	337.498	324
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.436.431	844
	Gældsforpligtelser i alt	3.197.793	2.779
	Passiver i alt	5.712.785	4.951
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	126	2.018	2.144
Årets resultat	0	334	334
Egenkapital ultimo	126	2.351	2.477

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	10
Finansielle indtægter i alt	0	10
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.616	50
Finansielle omkostninger i alt	45.616	50
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.056	72
Regulering af udskudt skat	9.109	11
Skat af årets resultat i alt	94.165	83
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	925.754	
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Lars Lauridsen Holding ApS som administrations- og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrations- og årsregnskab. Eventuelle korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.051 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør i alt 3.982 t.kr.		
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Jyske Bank og Wernerfelt A/S' mellemværende med Jyske Bank, er der udstedt ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.982 t.kr.		
